
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

Καλλιθέα, 29/05/2023 

 

Αριθμός απόφασης: 484 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α2 

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση          : Αριστογείτονος 19 

Ταχ. Κώδικας     : 176 71 - Καλλιθέα 

Τηλέφωνο          : 213 1604536 

E-mail                   :  ded.ath@aade.gr 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 63 του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (ν.4987/2022 Α’ 206), εφεξής 

Κ.Φ.Δ. 

β. Του άρθρου 10 της υπ’ αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23.10.2020 (ΦΕΚ Β΄ 4738/ 

26.10.2020) Απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων [Α.Α.Δ.Ε.] με 

θέμα «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)». 

γ.….Της υπ’ αριθμ. ΠΟΛ.1064/12-04-2017 (ΦΕΚ 1440/27-04-2017) Απόφασης του Διοικητή 

της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων... 

δ.   Της Α.1165/22-11-2022 Απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

(ΦΕΚ Β΄6009/25-11-2022). 

2. Την υπ’ αριθμ. ΠΟΛ.1069/4-3-2014 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων 

Εσόδων (ΓΓΔΕ) του Υπουργείου Οικονομικών. 

3. Την υπ’ αριθμ. Δ.Ε.Δ. 1126366 ΕΞ 2016/30-08-2016 (ΦΕΚ Β΄ 2759/01-09-2016) 

Απόφαση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών (ΔΕΔ) «Παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής».            

4. Τη με ημερομηνία κατάθεσης ………………… και με αριθμό πρωτοκόλλου …………….., 

ηλεκτρονικώς υποβληθείσα, ενδικοφανή προσφυγή της ………………..κατοίκου ………………………. 

κατά της με αριθμό ειδοποίησης ………………… πράξης διοικητικού προσδιορισμού φόρου 

εισοδήματος, φορολογικού έτους 2021 (εισοδήματα 01/01/2021 – 31/12/2021), της ΔΟΥ 

Αμαρουσίου, καθώς και τα προσκομιζόμενα με αυτήν σχετικά έγγραφα.  



2 
 

5. Την ως άνω πράξη, της οποίας ζητείται η τροποποίηση. 

6. Τις απόψεις της  ΔΟΥ  Ν. Ιωνίας. 

7. Την εισήγηση του ορισθέντος υπαλλήλου του Τμήματος Α2, όπως αποτυπώνεται στο σχέδιο 

της απόφασης. 

 

Επί της με ημερομηνία κατάθεσης ………………. και με αριθμό πρωτοκόλλου ……………….. 

ηλεκτρονικώς υποβληθείσας, ενδικοφανούς προσφυγής της …………………., η οποία κατατέθηκε 

εμπρόθεσμα και μετά τη μελέτη και την αξιολόγηση όλων των υφιστάμενων στο σχετικό 

φάκελο εγγράφων και των προβαλλόμενων λόγων της ενδικοφανούς προσφυγής, επαγόμαστε 

τα ακόλουθα: 

 

Με τη με αριθμό ειδοποίησης ………………. πράξη διοικητικού προσδιορισμού φόρου 

εισοδήματος, φορολογικού έτους 2021 (εισοδήματα 01/01/2021 – 31/12/2021), της ΔΟΥ  

Αμαρουσίου, προσδιορίστηκε στην προσφεύγουσα ποσό κύριου φόρου 85,45 ευρώ, πλέον  

εισφορά αλληλεγγύης ποσού 34,08 ευρώ, ήτοι συνολικό ποσό πληρωμής 119,53 ευρώ. Με τη 

με αριθ. καταχ. ……………… αρχική δήλωση φορολογίας εισοδήματος, φορολογικού έτους 2021 

(εισοδήματα 01/01/2021 – 31/12/2021), η οποία υποβλήθηκε χωρίς επιφύλαξη  και  

συνεπεία της οποίας εκδόθηκε η ως άνω πράξη διοικητικού προσδιορισμού φόρου,  

δηλώθηκαν, μεταξύ άλλων, προμερίσματα και προσωρινές απολήψεις κερδών από την 

εταιρεία ……………………, ποσού 4.473,68 ευρώ.   

Η προσφεύγουσα, στην υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή, αναφέρει τα εξής: 

 «Προσβάλλω την εκκαθάριση με Αριθμό Δήλωσης: …………….. και Ημερομηνία Έκδοσης: 

………………… και αιτούμαι την διαγραφή του ποσού των 4.473,68€ που προκύπτει από την 

απόδοση προμερισμάτων που έχει βεβαιώσει η εταιρεία ………………………( όπως φαίνεται στη 

δήλωση φόρου του φορολογικού έτους 2021 στον κωδικό θέσης 291 ). 

Ουδέποτε έλαβα αυτό το ποσό όπως φαίνεται και από τα αντίγραφα κινήσεων της τράπεζας 

που παραθέτω για την περίοδο αυτή. Στην εν λόγω εταιρεία δεν έχω καμία απολύτως 

πρόσβαση καθ' ότι διαχειρίστρια αυτής είναι από τις ……………… η ………………., η οποία 

βεβαιώνει ψευδή στοιχεία. 

Από τις …………… έχει κατατεθεί στη Διεύθυνση Οικονομικού Εγκλήματος της Γενικής 

Αστυνομικής Διεύθυνσης Αττικής μήνυση κατά των ……………….. όπου οι παραπάνω μηνυόμενοι 

σε συνεργασία και με άλλα πρόσωπα, διέπραξαν εις βάρος μας σωρεία εγκλημάτων, αφού 

συνέστησαν εγκληματική οργάνωση με αρχηγό τον πρώτο εξ αυτών και συγκεκριμένα 

διέπραξαν από κοινού σε βάρος μας τα εξής : α. Το αδίκημα της απάτης β. Το αδίκημα της 



3 
 

πλαστογραφίας γ. Το αδίκημα της υπεξαίρεσης και δ. Το αδίκημα της απιστίας, ήτοι αδικήματα 

των άρθρων 386, 216, 375 και 390 αντίστοιχα του Ποινικού Κώδικα. 

Σας παραθέτω ολόκληρο το ιστορικό της μήνυσης, τα αντίγραφα του τραπεζικού λογαριασμού 

για το φορολογικό έτος 2021 καθώς και τα αποσπάσματα της ΓΑΔΑ και της Ασφάλειας 

Μεταμόρφωσης.». 

 

Επειδή, σύμφωνα με το άρθρο 19 παρ. 1 - Υποβολή τροποποιητικής φορολογικής δήλωσης του  

ΚΦΔ, ορίζεται ότι:  

«Αν ο φορολογούμενος διαπιστώσει, ότι η φορολογική δήλωση που υπέβαλε στη Φορολογική 

Διοίκηση περιέχει λάθος ή παράλειψη, υποχρεούται να υποβάλει τροποποιητική φορολογική 

δήλωση».  

 

Επειδή, με βάση την παραπάνω διάταξη, οι δηλώσεις φορολογίας εισοδήματος, όταν 

διαπιστωθεί από τον φορολογούμενο ότι περιέχουν λάθη ή παραλείψεις, πρέπει από 

01/01/2014 και μετά να τροποποιούνται με την υποβολή τροποποιητικής φορολογικής 

δήλωσης (σχετ. η εγκ. ΠΟΛ 1174/2014 της ΓΓΔΕ). 

 

Επειδή, σύμφωνα με το άρθρο 20 παρ. 1 -Δήλωση με επιφύλαξη, του  ΚΦΔ, ορίζεται ότι:          

«1. Όταν ο φορολογούμενος αμφιβάλλει σχετικά με την υποχρέωση υποβολής φορολογικής 

δήλωσης, έχει δικαίωμα να υποβάλει φορολογική δήλωση με επιφύλαξη, η οποία πρέπει να 

είναι ειδική και αιτιολογημένη. Κάθε γενική ή αόριστη επιφύλαξη θεωρείται άκυρη και δεν 

επιφέρει κανένα αποτέλεσμα. Ο Γενικός Γραμματέας δύναται να δεχθεί την επιφύλαξη και να 

διαγράψει το ποσό «της φορολογητέας ύλης για την οποία» διατυπώθηκε η επιφύλαξη εντός 

ενενήντα (90) ημερών από την υποβολή της δήλωσης. Σε περίπτωση απόρριψης της 

επιφύλαξης ή παρέλευσης άπρακτης της προθεσμίας απάντησης, ο φορολογούμενος μπορεί να 

προσφύγει στην Ειδική Διοικητική Διαδικασία, σύμφωνα με το άρθρο 63 του Κώδικα.…» 

 

Επειδή, σύμφωνα με το άρθρο 32 -Διοικητικός προσδιορισμός φόρου, του  ΚΦΔ, ορίζεται ότι: 

«1. Στις περιπτώσεις που, κατά την κείμενη φορολογική νομοθεσία, η φορολογική δήλωση δεν 

συνιστά άμεσο προσδιορισμό φόρου, η Φορολογική Διοίκηση εκδίδει πράξη διοικητικού 

προσδιορισμού φόρου. 

 2. Η πράξη διοικητικού προσδιορισμού φόρου εκδίδεται με βάση στοιχεία που έχουν τυχόν 

παρασχεθεί από τον φορολογούμενο σε φορολογική δήλωση ή κάθε άλλο στοιχείο που έχει στη 

διάθεση της η Φορολογική Διοίκηση. 



4 
 

 3. Εάν η Φορολογική Διοίκηση προσδιορίσει το φόρο ολικά ή μερικά με βάση στοιχεία 

διαφορετικά από αυτά που περιέχονται σε φορολογική δήλωση του φορολογούμενου, οφείλει 

να αναφέρει ειδικά τα στοιχεία αυτά στα οποία βασίστηκε ο προσδιορισμός του φόρου.». 

 

Επειδή, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 8 -Φορολογικό έτος, του ν. 4172/2013 (ΚΦΕ) 

ορίζεται ότι: 

 «Χρόνος κτήσης του εισοδήματος θεωρείται ο χρόνος που ο δικαιούχος απέκτησε το δικαίωμα 

είσπραξής του.…». 

 

Επειδή, σύμφωνα με το άρθρο 21 -Κέρδη από επιχειρηματική δραστηριότητα,                         

του   ν. 4172/2013 (ΚΦΕ), ορίζεται ότι: 

«1. Ως κέρδος από επιχειρηματική δραστηριότητα θεωρείται το σύνολο των εσόδων από τις 

επιχειρηματικές συναλλαγές μετά την αφαίρεση των επιχειρηματικών δαπανών, των 

αποσβέσεων και των προβλέψεων για επισφαλείς απαιτήσεις. Στα έσοδα από τις 

επιχειρηματικές συναλλαγές περιλαμβάνονται και τα έσοδα από την πώληση των στοιχείων του 

ενεργητικού της επιχείρησης, καθώς και το προϊόν της εκκαθάρισης της, όπως αυτά 

προκύπτουν στη διάρκεια του φορολογικού έτους. Ειδικά, για τον προσδιορισμό του 

εισοδήματος από αγροτική επιχειρηματική δραστηριότητα στα έσοδα από επιχειρηματικές 

συναλλαγές περιλαμβάνονται τα έσοδα από την παραγωγή γεωργικών, 

«πτηνοτροφικών»,κτηνοτροφικών, δασοκομικών, υλοτομικών και αλιευτικών προϊόντων.…» 

 

Επειδή, σύμφωνα με το άρθρο 29 -Φορολογικός συντελεστής, του ν. 4172/2013 (ΚΦΕ), 

ορίζεται ότι : 

«1. Τα κέρδη από επιχειρηματική δραστηριότητα φορολογούνται με την κλίμακα της 

παραγράφου 1 του άρθρου 15, αφού προστεθούν σε τυχόν εισοδήματα από μισθούς και 

συντάξεις. Για τα κέρδη από επιχειρηματική δραστηριότητα δεν εφαρμόζονται οι μειώσεις του 

άρθρου 16.…» 

 

 Επειδή, σύμφωνα με το άρθρο  36 -Μερίσματα, του ν. 4172/2013 (ΚΦΕ) ορίζεται ότι:  

«1. Ο όρος μερίσματα σημαίνει το εισόδημα που προκύπτει από μετοχές, ιδρυτικούς τίτλους, ή 

άλλα δικαιώματα συμμετοχής σε κέρδη τα οποία δεν αποτελούν απαιτήσεις από οφειλές 

(χρέη), καθώς και το εισόδημα από άλλα εταιρικά δικαιώματα, στα οποία περιλαμβάνονται τα 

μερίδια, οι μερίδες συμπεριλαμβανομένων των προμερισμάτων και μαθηματικών 

αποθεματικών, οι συμμετοχές σε κέρδη προσωπικών επιχειρήσεων, οι διανομές των κερδών 



5 
 

από κάθε είδους νομικό πρόσωπο ή νομική οντότητα, καθώς και κάθε άλλο συναφές 

διανεμόμενο ποσό. 

 2. Εάν η διανομή των μερισμάτων υπόκειται σε παρακράτηση φόρου, όπως ορίζεται στο 

Μέρος Τέταρτο του Κ.Φ.Ε., ο παρακρατούμενος φόρος εξαντλεί τη φορολογική υποχρέωση 

μόνο για τα φυσικά πρόσωπα και για το συγκεκριμένο είδος εισοδήματος του φορολογούμενου 

με βάση τον Κ.Φ.Ε…» 

 

Επειδή, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Α.1275/2021 -Τύπος και περιεχόμενο της βεβαίωσης 

αποδοχών ή συντάξεων, της βεβαίωσης των αμοιβών από επιχειρηματική δραστηριότητα και 

της βεβαίωσης εισοδημάτων από μερίσματα, τόκους, δικαιώματα καθώς και υποβολή αυτών 

με τη χρήση ηλεκτρονικής μεθόδου επικοινωνίας μέσω διαδικτύου για το φορολογικό έτος 

2021, της ΑΑΔΕ:  

«…Άρθρο 1 Υπόχρεοι υποβολής στοιχείων βεβαιώσεων 

Όσοι παρακρατούν φόρο σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 59, 61, 62 και 64 του 

ν. 4172/2013, πλην των συμβολαιογράφων κατά την υπογραφή του συμβολαίου μεταβίβασης 

ακίνητης περιουσίας, έχουν υποχρέωση να χορηγούν σε φυσικά και νομικά πρόσωπα και 

νομικές οντότητες στα οποία έγινε παρακράτηση, μοναδική βεβαίωση στην οποία αναγράφουν 

το σύνολο των αποδοχών από μισθωτή εργασία και συντάξεις, αμοιβών από επιχειρηματική 

δραστηριότητα και εισοδημάτων από μερίσματα, τόκους και δικαιώματα που κατέβαλαν στο 

φορολογικό έτος και τον φόρο που παρακρατήθηκε. 

Ίδια υποχρέωση υπάρχει και στις περιπτώσεις εισοδημάτων για τα οποία δεν προκύπτει φόρος 

για παρακράτηση, με την επιφύλαξη των οριζομένων στο άρθρο 6 της παρούσας. 

Υποχρέωση υπάρχει και για τα ποσά που ειδικότερα ορίζονται στο άρθρο 6 της παρούσας, τα 

οποία δεν αποτελούν πληρωμές υποκείμενες σε παρακράτηση. 

Η υποχρέωση αυτή δεν υπάρχει στις περιπτώσεις εισοδημάτων από επιχειρηματική 

δραστηριότητα που δεν περιλαμβάνονται στον Πίνακα κωδικοποίησης αμοιβών από 

επιχειρηματική δραστηριότητα. 

……………… 

Άρθρο  4 Ορισμός τύπου και περιεχομένου της βεβαίωσης εισοδημάτων από μερίσματα, 

τόκους, δικαιώματα (Έντυπο Φ-01.044) 

1. Ορίζουμε ότι ο τύπος και το περιεχόμενο σε έντυπη μορφή της βεβαίωσης εισοδήματος από 

μερίσματα νομικών προσώπων και νομικών οντοτήτων μη εισηγμένων στο Χρηματιστήριο 

Αθηνών, τόκους (εκτός των τόκων τραπεζικών καταθέσεων) και δικαιώματα, με το σύνολο των 

στοιχείων που υποχρεωτικά αναγράφονται επί αυτής καθώς και τα ποσά φόρου εισοδήματος 

https://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/528


6 
 

που παρακρατήθηκαν, έχει, όπως το σχετικό υπόδειγμα το οποίο επισυνάπτεται στην παρούσα 

(Έντυπο Φ-01.044). 

2. Ορίζουμε ότι τα χαρακτηριστικά των χρησιμοποιούμενων αποδεκτών μέσων για την υποβολή, 

σε ηλεκτρονική ή ψηφιακή μορφή, του εντύπου της παρ. 1 αυτού του άρθρου, έχουν, όπως 

περιγράφονται στο συνημμένο στην παρούσα «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3». 

3. Ορίζουμε ότι το περιεχόμενο της βεβαίωσης εισοδήματος από μερίσματα νομικών 

προσώπων και νομικών οντοτήτων μη εισηγμένων στο Χρηματιστήριο Αθηνών, τόκους (εκτός 

των τόκων τραπεζικών καταθέσεων) και δικαιώματα (Έντυπο Φ-01.044) των παρ. 1 και 2 

αυτού του άρθρου, έχει απαραίτητα το σύνολο των στοιχείων που προβλέπονται στο 

επισυναπτόμενο έντυπο και «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3». 

4. Η διαμόρφωση της δομής και των δεδομένων του αρχείου της βεβαίωσης εισοδήματος από 

μερίσματα νομικών προσώπων και νομικών οντοτήτων μη εισηγμένων στο Χρηματιστήριο 

Αθηνών, τόκους (εκτός των τόκων τραπεζικών καταθέσεων) και δικαιώματα, είναι αυτή που 

ορίζεται από τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις. 

5. Το ηλεκτρονικό αρχείο που αφορά στους τόκους τραπεζικών καταθέσεων αποστέλλεται 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπό στοιχεία ΠΟΛ.1033/2014 απόφαση Γ.Γ.Δ.Ε., όπως ισχύει. 

Για τους τόκους αυτούς χορηγείται έντυπη βεβαίωση από τα πιστωτικά ιδρύματα (όπως αυτά 

ορίζονται στο άρθρο 1 του ν. 4537/2018) στους δικαιούχους των εισοδημάτων αυτών. 

Ομοίως, το αρχείο μερισμάτων νομικών προσώπων και νομικών οντοτήτων εισηγμένων στο 

Χρηματιστήριο Αθηνών αποστέλλεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ίδια απόφαση….» 

 

Επειδή, η προσφεύγουσα, με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή, στρέφεται κατά της με 

αριθμό ειδοποίησης ……………….. πράξης διοικητικού προσδιορισμού φόρου εισοδήματος, 

φορολογικού έτους 2021 (εισοδήματα 01/01/2021 – 31/12/2021), της ΔΟΥ  Αμαρουσίου 

και ζητάει τη διαγραφή του ποσού των 4.473,68 ευρώ από τον κωδικό 291 της δήλωσης, 

ισχυριζόμενη ότι στην πραγματικότητα δεν έχει λάβει το ως άνω ποσό από την εταιρεία « 

……………………. 

 

Επειδή, σύμφωνα με το αρχείο που απεστάλη από την ως άνω εταιρεία, το υπό κρίση ποσό των 

4.473,68 ευρώ, που έλαβε η προσφεύγουσα έχει δηλωθεί ως εισόδημα από προμερίσματα/ 

προσωρινές απολήψεις κερδών. 

 

Επειδή, από τα στοιχεία που προσκομίζει η προσφεύγουσα (μήνυση-έγκληση και κίνηση ενός 

τραπεζικού λογαριασμού της ………………….), δεν προκύπτει ούτε συντρέχει λόγος διαγραφής 

του υπό κρίση ποσού από προμερίσματα/προσωρινές απολήψεις κερδών, ύψους 4.473,68 

https://www.taxheaven.gr/circulars/18178/pol-1033-28-1-2014
https://www.taxheaven.gr/membersonly
https://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/875


7 
 

ευρώ, αφού δεν αποδεικνύεται ο προβαλλόμενος ισχυρισμός της προσφεύγουσας, ότι δεν έχει 

λάβει τα εν λόγω προμερίσματα/προσωρινές απολήψεις κερδών.  

Ως εκ τούτου, ορθώς εκδόθηκε η με αριθμό ειδοποίησης ……………… προσβαλλόμενη πράξη 

διοικητικού προσδιορισμού φόρου εισοδήματος, φορολογικού έτους 2021 (εισοδήματα 

01/01/2021 – 31/12/2021), της ΔΟΥ  Αμαρουσίου και συνεπώς η υπό κρίση ενδικοφανής 

προσφυγή πρέπει να απορριφθεί. 

 

Επειδή, επιπροσθέτως, αρμόδια για την εξέταση των επικαλούμενων με την παρούσα 

προσφυγή αδικημάτων της απάτης, πλαστογραφίας, υπεξαίρεσης και απιστίας είναι τα 

Ποινικά Δικαστήρια. 

                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την απόρριψη της με ημερομηνία κατάθεσης …………………….. και με αριθμό πρωτοκόλλου 

………………….., ηλεκτρονικώς υποβληθείσας, ενδικοφανούς προσφυγής της …………………………. 

και την επικύρωση της με αριθμό ειδοποίησης ………………… πράξης διοικητικού προσδιορισμού 

φόρου εισοδήματος, φορολογικού έτους 2021 (εισοδήματα 01/01/2021 – 31/12/2021), της 

ΔΟΥ  Αμαρουσίου. 

 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021 
 

Ποσό Πληρωμής: 119,53 ευρώ. 

Το παραπάνω ποσό προέκυψε με τη με αριθμό ειδοποίησης ………………………. πράξη 

διοικητικού προσδιορισμού φόρου εισοδήματος, φορολογικού έτους 2021 (εισοδήματα 

01/01/2021 – 31/12/2021), της ΔΟΥ  Αμαρουσίου. 
 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί από αρμόδιο όργανο με τη νόμιμη διαδικασία στην 

υπόχρεη.  

 

 ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 

 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

 
Ακριβές αντίγραφο 
O/Η Υπάλληλος του Αυτοτελούς Τμήματος  
Διοικητικής Υποστήριξης   
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ Α2 

 

 

 

 

 

Σ η μ ε ί ω σ η : Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των αρμόδιων Διοικητικών 

Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή της. 


